

21x29.43	1	עמוד 20	לאשה	15/08/2011	28457742-9
ישיבה מגדל א - 1521					

אשת השבוע שלנו

לכבוד ט"ו באב, ראינו את הרבנית **אסתר גרוסמן**, שמפעילה ללא תמורה את סלון הכלות "לקראת כלה ע"ש נחמה רוזנברג" ומביאה לחופה צעירות מאושרות



למה דווקא סלון כלות?

"לפני 35 שנה נהדגה בתאונת דרכים אחותי, נחמה רוזנברג ז"ל. היא נהדגה חורש לפני חתונתה, בשעה שהייתה ברדכה לחתונה של חברה, ושנים קינן כי הרצון להנציח אותה. כשאני ובעלי, הרב יצחק דוד גרוסמן, הגענו למגדל העמק לפני 43 שנה, והקמנו את מוסדות מגדל אור, ראיתי לא פעם את הבוגרות של המוסדות החינוכיים שלנו נתקלות בקשיים כלכליים בדרך לחופה, ומעת לעת עורתי להן".

חתי זה הפך לסלון כלות של מחש?

"לפני כמה שנים הייתי זקוקה להינומה עבור אחת הבנות, פניתי לתושבת העיר סמדר זמיר וביקשתי ממנה עזרה. לסמדר היה בעבר סלון כלות, ולא רק שהיא נענתה מיד לבקשה, אלא גם ביקשה לתי רום שמלות כלה שהזמינה מאיטליה ולא נעשה בהן שימוש כי סלון הכלות שלה נסגר. היא למעשה נתנה לי את הדחיפה להקים את הסלון. לאחר מכן, אנשים שיש להם שמלות כלה בבית שמעו שפתחתי את הסלון, ומאז זורמות אלינו שמלות כלה יפות כל העת".

אז כלות שמגיעות אלייך מסודרות מאי עד תי?

"בהחלט, הסלון ממקום בדירה שהייתה חודרה אמיתית ואנחנו שיי פצנו אותה והפכנו אותה למקום נעים. אני מכבסת באופן אישי כל שמלה ולאחר מכן מעבירה אותה לתופרת והיא מתאימה אותה למי רותיה של הכלה. בנוסף יש בסלון מאפרת ומסרקת, ותכשיטים, וחי נות פרחים בעיר מכינה לכל כלה את הוד עליו היא חלמה. אם הכלה רוצה אני גם דואגת לה לצלם, ובימים אלו אני משרדגת את הגינה הנמצאת בסמוך כדי שלכלות גם יהיה מקום יפה להצטלם בו. אני חייבת לציין שהכל נעשה בעבודת צוות. מרגש לראות את שיתוף הפעולה בין כולן, לבר לא הייתי מצליחה לעשות את זה".

כמה בנות יוצאות מהסלון מדי שנה בדרך לחופה?

"מדי שנה יוצאות מכאן עשרות בנות, חילוניות ודתיות, שאנחנו מבקשות להגשים להן חלום".

מה זה עושה לך?

"הוריי, אבי ז"ל ואמי שתיברל לחיים ארוכים, הם ניצולי שואה שחי נכו אותי לעשייה ונתינה, ואני הגעתי למסקנה שכשעושים לשם שמים הרבה אנשים יצטרפו אלייך. עבורי כל כלה שמגיעה לסלון היא כמו בת, וכשהיא יוצאת מכאן מאושרת אני ממש עם דמעות בעיניים שהנה עוד בת ישראל עושה רדכה אל החופה".

איך הבנות שומעות עלייך?

"תמיד שאלו אותי למה אני לא מפרסמת ואני עונה שמי שזקוקה תדע לאן להגיע. הסלון פועל שנתיים, והשמועה עשתה לה כנפיים. מדי עונת חתונות יוצרות איתי קשר בנות רבות. יחד עם זאת, הסלון כמתי עכשיו להתפרסם כדי שמי שבאמת זקוקה לעזרה תדע שיש לה לאן לבוא".

שרון רופא-אופיר

גיל: 65

מגורים: מגדל העמק

מצב משפחתי: נשואה + חמישה ילדים ו-25 נכדים

לוקחת לאי בודד: "את הרצון לסייע ולעזור, זה נותן המון כוח"